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ZAMIESZKAJ W HARMONII Z OTOCZENIEM

L1ZBONSKA

SASKA KEPA

DANE MIESZKANIA - B2/95

BUDYNEK PIETRO KLATKA

NR MIESZKANIA LICZBA POKOI POWIERZCHNIA

ZESTAWIENIE POMIESZCZEN

01 POKOJ DZIENNY Z ANEKSEM
02 SYPIALNIA
03 SYPIALNIA
04 LAZIENKA

05 HOL WEJSCIOWY

B BALKON

POWIERZCHNIA UZYTKOWA:

RZUT KONDYGNACJI 3

PLAN OSIEDLA

al. Stanow Zjednoczonych

eyses ‘In

21,26 m?
14,15 m?
11,47 m?
5,27 m?
7,85m?

17,33 m?

Sciany z mozliwoscig rearanzacji (1,30m?)

I sciany nierozbieralne

1. Aranzacja lokalu mieszkalnego na rzucie stanowi przyktadowa aranzacje okreslajaca funkcjonalno$¢ lokalu. Wyposazenie i wielko$é zaproponowanych urzadzen ma charakter
orientacyjny. Zakres wyposazenia i wykonczenia lokalu okresla Umowa nabycia lokalu.

2. Powierzchnia pomieszczen, lokalizacja przyboréw sanitarnych podano zgodnie z projektem budowlanym oraz projektem wykonawczym, stanowigcym uszczegdtowienie projektu
budowlanego. Moga wystapi¢ niewielkie réznice wymiaréw i usytuowania elementéw powstate w trakcie realizacji prac budowlanych.

3. Powierzchnia uzytkowa lokalu okreslona na podstawie rozporzadzenie Ministra Rozwoju z dnia 11 wrzesnia 2020 r. w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego
oraz uwzglednienia tresci Polskiej Normy PN-ISO 9836:2015-12.

4. Do powierzchni uzytkowej lokalu nie wlicza sie powierzchni elementédw nadajacych sie do demontazu np. $cianek dziatowych. Podane wymiary sa wymiarami w $wietle pionowych
przegrod ($cian) w stanie surowym, nie uwzgledniaja wykoriczenia tynkiem.

5. Informacje na karcie nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu art.60 kodeksu cywilnego.
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